TORK Tork Mini pipere folyékony szappan (S2)

Szin: Vilagoskék

termék elényok

*Hatékonyan tisztitja és apolja a bért
*Kdrnyezetvédelmi EU 6ko-cimkékkel
rendelkezik

*Tusolasra és hajmosésra is alkalmas

termék tajékoztatéd

S2 — Mini
Folyékonyszappan rendszer

421602 Pearling agent 0.4751 Vilagoskék

termék leiras
Pipere folyékony szappan kellemes illattal.

475 ml-es Ujrahasznosithatd, higiénikusan zart flakonban kaphaté.

Hajmosasra és tusolasra is alkalmas.

SCA

careof Life



—

szallitasi adatok

csomag egység

EAN

darab
magassag
szélesség
hossz
térfogat
nett6 témeg

brutté témeg

SCA

Careof Life

7322540492262

164 mm
92 mm
92 mm
1.4 dm3
493 g

528 g

Tork Mini pipere folyékony szappan (S2)

Szin: Vilagoskék

karton egység

EAN

darab
Csomag
magassag
szélesség
hossz
térfogat
netté tdmeg

brutté témeg

7322540492279

184 mm
196 mm
392 mm
14.1 dm3
3.94 kg

4.46 kg

raklap
EAN

darab
Csomag
magassag
szélesség
hossz
térfogat
netté tdmeg

brutté témeg

7322540517392
768

768

1622 mm

800 mm

1200 mm

1.4 m3

378.30 kg

428.26 kg



